П Р О Т О К О Л  №11
Заседания Правления Товарищества собственников жилья «ФЕНИКС»

г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Калинина, дом 41

г. Комсомольск-на-Амуре «25» октября 2022 г.

Повестка заседания правления:
1. Утверждение результатов решения общего собрания членов ТСЖ «Феникс».
2. Выборы председателя правления.

Присутствовали:
Мокшина Анна Геннадьевна кв.30; Куликов Евгений Сергеевич кв. 242, Маслова Людмила
Николаевна кв.42; Якубович Владимир Станиславович кв.261; Якубович Ирина Николаевна
кв.261;

По первому вопросу:
слушали члена правления Якубович Ирину Николаевну, которая огласила результаты решения

общего собрания членов ТСЖ «Феникс» по вопросам повестки собрания, проводимого в форме
заочного голосования в жилом доме 41 по ул. Калинина с 20-00 часов 14 октября 2022г. до 20-00 часов
23 октября 2022г.

Результат голосования: по всем четырем вопросам решение принято.
Якубович И.Н. предложила извещения о результатах собрания вывесить на

информационных досках на каждый подъезд, разместить на сайте и в ГИС ЖКХ.
Голосовали: единогласно.
Решили: утвердить результаты решения членов ТСЖ «Феникс» извещения о

результатах собрания вывесить на информационных досках на каждый подъезд разместить
на сайте и в ГИС ЖКХ.

По второму вопросу:
слушали Мокшину Анну Геннадьевну, которая предложила избрать председателем

правления ТСЖ «Феникс» на новый срок до 28 октября 2024 года, как это предусмотрено
Уставом ТСЖ «Феникс» Якубовича Владимира Станиславовича.

Голосовали: единогласно.
Решили: избрать согласно Устава ТСЖ «Феникс» председателем правления на новый

срок до 28 октября 2024 года - Якубовича Владимира Станиславовича.

Подписи членов правления:

М окш ина А нна Г еннадьевна

М аслова Л ю дм ила Н иколаевна

Я кубович В ладим ир С таниславович

Я кубович И рина Н иколаевна

К уликов Евгений С ергеевич